
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от   03.02.2017 г.            № 7 

 

О признании утратившим силу 

постановления Администрации 

Алексинского сельского поселения 

Дорогобужского района Смоленской 

области от 10.01.2014 №4 «Об 

утверждении Административного 

регламента исполнения функции по 

муниципальному земельному контролю 

на территории Алексинского сельского 

поселения» (в редакции от 24.11.2015 

№50, от 02.02.2017 № 6) 

В соответствии со ст.1 Закона Смоленской области  от 30.10.2014г 

№141-з(ред.от 28.10.2016).«О закреплении за сельскими поселениями 

Смоленской области отдельных вопросов местного значения» 

 

Администрация Алексинского сельского поселения Дорогобужского 

района Смоленской области п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации 

Алексинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской 

области от 10.01.2014 № 4 «Об утверждении Административного регламента 

исполнения функции по муниципальному земельному контролю на 

территории Алексинского сельского поселения» (в редакции от 24.11.2015 № 

50, от 02.02.2017 № 6. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава муниципального образования  

Алексинское сельское поселение 

Дорогобужского района Смоленской области                              Н.В.Иванова       


